ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 12

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

	08.07.2016.

	                  № 6-2

О формировании рабочей группы по приему
и проверке подписных листов

        В соответствии с Приложением к постановлению Санкт-Петербургской избирательной  комиссии от 30 июня 2016 года № 153-11 «Порядок приема территориальными избирательными комиссиями, осуществляющими полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва и иных связанных с ними документов, проведения их случайной выборки (жеребьевки) и проверки» Территориальная избирательная комиссия № 12 (с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10)
РЕШИЛА:
Создать рабочую группу по приему и проверке подписных листов, представленных кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва для выдвижения (самовыдвижения) по одномандатному избирательному округу № 10 (далее – Рабочая группа) в количестве 5 человек  в составе:
Дыннер И.Д. – руководитель Рабочей группы;
Дмитриева Т.Г. – член рабочей группы;
Скворцова Е.С. – член рабочей группы;
Барашков А.В – эксперт экспертно-криминалистического центра ГУ МВД;
[bookmark: _GoBack]Чернышева И.С – эксперт экспертно-криминалистического центра ГУ МВД
2. Уполномочить членов Рабочей группы ставить свою подпись в Подтверждении приема документов.
3. Разместить настоящее Решение на  сайте территориальной избирательной комиссии № 12 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 12 Дыннер И.Д.
                      Председатель	                             И.Д. Дыннер

                      Секретарь                                    Н.В. Лазарева

№ 2